札幌大学孔子学院

〒062-8520  札幌市豊平区西岡３条７丁目３－１

Tel: 011-852-9754(直通)      Fax：011-852-9362
su-koshi@ofc.sapporo-u.ac.jp

孔⼦学院講座 現・旧受講⽣・会員各位 並びに
短期留学⽣の活動にご協⼒を頂いた関係各位

2019 年度短期留学生
「留学成果発表会」並びに「お別れ会」のご案内

拝啓 今年度も短期留学⽣の活動等にご理解とご協⼒をいただき、⼤変ありが
とうございました。

早いもので彼らが来札して約４カ⽉が過ぎました。間もなく短期留学プログ
ラムは修了となります。

つきましては、⽇本語⽇本⽂化を勉強した成果を⽇本語で発表する「留学成
果発表会」を下記のとおり開催しますので、彼らがこの４カ⽉でどんなことを
思いどんなことを感じたのか、⽇本語の上達度も含めて是⾮ご聴講くださるよ
うご案内いたします。

また、当発表会後にお別れ会を開催いたしますので、併せてご出席いただき
ますようご案内いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

お⼿数ですが、ご出席いただける場合には、事前にメールか FAX にて事務
局までご⼀報ください。

敬具

⽇ 時  令和 2(2020)年 1 ⽉ 27 ⽇(⽉) (1) 留学成果発表会 15:00〜
 (2) お別れ会 17:00〜
場 所 (1)１２２３室（１号館２Ｆ）
 (2)リンデンホールＷＥＳＴ ２Ｆ「⼩⼿鞠」

豊平区⻄岡 3 条 7-3-1 札幌⼤学内。札幌⼤学正⾨から⼊ってすぐ右⼿にあ
る⼆階建ての学⽣⾷堂です。⼤学内駐⾞場利⽤可。

参加費 無料

孔⼦学院事務局 su-koshi@ofc.sapporo-u.ac.jp

(図書館 2 階閲覧フロア内) Tel: 011-852-9754(直通)   Fax：011-852-9362(専用)

2019 年 12 ⽉吉⽇

札幌⼤学孔⼦学院

学院⻑  汪    志   平

2019 年度札幌大学短期留学生

「留学成果発表会」１月２７日(月) 15:00～
並びに

「お別れ会」１月２７日(月) 17:00～

参加申込票

【以下の箇所に必要事項を記入の上、ご提出下さい。※FAX / E-mail 可】

FAX：011-852-9362   または

E-mail   su-koshi@ofc.sapporo-u.ac.jp
※ メール本文に以下の情報を記して送信頂いても結構です。

申込締切日：１月２３日(木) 17:00 まで

申込み・問合せ先

札幌大学孔子学院（札幌大学図書館２階閲覧フロア内）加清真二、范思立

〒062-8520 札幌市豊平区西岡3条7丁目3番1号

TEL: 011-852-9754 FAX：011-852-9362、 E-mail: su-koshi@ofc.sapporo-u.ac.jp

フリガナ

氏  名

電話番号
(携帯電話可)

―         ―

FAX ―         ―

E-Mail(日常使う)    ＠